
Creates Collaboration

Er jeres arbejdsgange besværlige og tidskrævende i forbindelse med mødeforberedelser som 
fx reservation af lokaler og udstyr, bestilling af forplejning, og den efterfølgende interne af-
regning? Og hvordan kontrollerer I udlån af bærbare pc’er, fi rmabiler, AV udstyr, brobizz etc.

Effektiv håndtering af arbejdsgange og 
processer 
Symfoni Booking er et standard Notes produkt, som 
håndterer de arbejdsgange og processer, der knyt-
ter sig til planlægning af mødeaktiviteter etc. Med 
systemet kan I på en effektiv måde bestille lokaler, 
ressourcer samt forplejning.

Med Symfoni Booking får du:
receptionen overblik over eksterne gæster
køkken og servicepersonale produktionslister
økonomifunktionen en rapportering i forbin-
delse med intern afregning.

Enkelt og brugervenlig proces 
Symfoni Booking er enkelt og brugervenligt og kan 
tilgås via bl.a. web, intranet, Notes kalenderens 
planlægningsværktøj eller direkte i booking data-
basen.
Sådan forløber processen:

Brugerne reserverer lokaler og udstyr ud fra f.eks. en 
beskrivelse og et foto. Enten i databasen eller som 
normalt fra den personlige kalender eller via iNotes.

Samtidig kan der bestilles forplejning såvel ved at skrive 
en bestillingstekst eller fra en foruddefi neret menu.

Bestillingen håndteres efter regler, som er sat på 
forhånd. Måske skal køkkenpersonalet godkende 
bestillingen. Booking håndterer fl ere kantiner/køk-
kener med samme eller forskellige forplejningsud-
bud, og systemet kan også respektere helligdage 
(weekend og fridage) så der f.eks. ikke kan bestil-
les forplejning på dage hvor kantinen er lukket.

Booking håndterer dobbeltlokaler etc. som 
kan opdeles f.eks. vha. skydevæg.
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Møder kan offentliggøres, hvis det er relevant i 
jeres virksomhed, f.eks. på intranettet eller på 
en TV skærm i receptionen. Der er også mulig-
hed for at udskrive en liste over dagens gæster.

Der sker en automatisk afregning i et format 
som regnskabsafdelingen har sat op fx efter en 
kontoplan, der er defi neret på forhånd. 

Flere sprog i samme virksomhed?
Booking kan benyttes på fl ere sprog af forskellige 
personer. Det er muligt selv at lave ekstra oversæt-
telser, hvis det ønskede sprog ikke er indbygget. Alt 
sammen uden brug af programmering.
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